

ر هبر معظم انقلاب در دیدار رئیس و مسئولان قوه قضائیه مطرح کردند:

اقتدار دستگاه قضایی یعنی ایستادگی بر سر حرف حق

۳ صفحه



رئیس جمهوری در همایش سالانه

سران قوا خبر داد:

آمدگی دولت برای همکاری در تدوین قانون جرم سیاسی

۳ صفحه

در جلسه جمعیت هلال احمر و سازمان حفاظت محیط زیست مطرح شد

پیوند محیط زیست با فعالیت بشر دوستانه

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست: رفتار ایران در حفظ و مصرف انرژی بدترین الگوهای رفتاری است

رئیس جمعیت هلال احمر: در حق محیط زیست جفا شده است

دکتر ابومحسن شیبانی رئیس جمعیت هلال احمر و رئیس هیئت مدیره سازمان حفاظت محیط زیست در جلسه مشترک با هیئت مدیره جمعیت هلال احمر و هیئت مدیره سازمان حفاظت محیط زیست در تهران گفت و گو کردند. در این نشست چند ساعته دو طرف به بررسی الگوهای رفتاری و تقویت همکاری هلال احمر و جمعیت هلال احمر سخن گفتند. رئیس جمعیت هلال احمر سخنان خود را در این دیدار با اشاره به تفاهات سنجانه فدراسون بین المللی صلیب سرخ و هلال احمر سازمان حفاظت محیط زیست نهادت...

ورزش

والیبال ایران در حساس ترین مسابقه ناکام شد

بازنده سر بلند

فراه ظریف در گفت و گوبا «شهرود» یادمان نرود
به قهرمان باختیم

۱۹ صفحه

دیپلماسی

گزارش خبرنگار اعزامی «شهرود» به وین

ظریف برای مشورت به تهران آمد

مذاکرات چندروز تمدیدی می شود

۸ هین صفحه

روایت نو

تصویری از جوانمردی در کوچه و بازار شهر

پیش قراولان رادمردی در تاریخ معاصر ایران

۱۲۶۹ صفحه

یادداشت‌ها

اقتصاد

مشکل بورس تنها توافق هسته‌ای نیست

محمد سلیمی، پژوهشگر

ورزش

قرار دادهای یکساله افت فوتبال ایران

محمد جلالی

اقتصاد

درآمد ۱۵۰ میلیارد دلاری بکارگیری نخبگان

رضا بیکوول

عناوید

فرصتی برای تقویت هویت فرهنگی

اسما رواتخواه

هنر

آب کماه حیباکن!

احمدرضا کاظمی

گزارش خبرنگار اعزامی «شهرود» به وین

ظریف برای مشورت به تهران آمد

مذاکرات چندروز تمدیدی می شود

وین - آرژانتین منتظری از روز دوم مذاکرات هسته‌ای در وین به مشورت برای برخی وزیر خارجه اتحادیه اروپا و دیدارهای جان کری و محمدجواد ظریف گذشت. روز گذشته، فریک والت اشتاین مایر وزیر خارجه آلمان و فیلیپ هلموند وزیر خارجه انگلیس به وین آمدند پیش از آنکه در آنجا دیدارهای دوجانبه با مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز به وین آمده بود. اگرچه تعداد خبرنگاران حاضر در مقابل هتل کوپبرگ بیشتر شده است اما همچنان خبر خاصی و ویژه‌ای به بیرون از هتل کوپبرگ مخابره نشده است. تنها خبر مهمی که روز گذشته اعلام شد، سفر یک روز محمدجواد ظریف، وزیر خارجه ایران به تهران بود گفته می شود ظریف در سفر یک روزه خود به تهران در خصوص معنی مسائل با مسئولان ارشد کشور به مشورت خواهد پرداخت. خبر دیگر تمدید چند روز مذاکرات بود که منبع آگاه نزدیک به تیم هسته‌ای ایران از احتمال تمدید چند روزه مذاکرات هسته‌ای پس از ضرب الاجل ۱۰ تیر خبر داد. گفته می‌شود برای ایران و آمریکا پس از دیدارهای خود دستورالعمل‌هایی لازم در خصوص چگونگی ادامه کار بر وی من و جزئیات آن را به تیم‌های خود داده‌اند. فدریکا موگرتینی، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز در یورو بود و پس از احتمال تمدید چند روزه مذاکرات سخن گفت. او تأکید کرد که همه طرف‌های مذاکره کننده نسبت به تمدید چند روزه مذاکرات از خود مطمئن باشند و این امر به نفع همه طرف‌های امریکایی است. اینترپرایز، که بستگی زیادی با تیم حفاظت آلمان آمریکا و لای‌های پستی دارد نیز گفته است (آلمان همواره مسئول تجاری از اروپا است و داده سیاست خارجی آلمان را در اختیار دارد). گفته شده است اما اکنون به دنبال سود منعمند در شرایطی است که جامعه مشخصه شده است. موبین ایشته‌ان به معنای آن است که مذاکرات می‌تواند چند روز بیشتر شده باشد. مهم این است که تفاهم سیاسی را که در مذاکره پیش به صورت گیرد و این اتفاق در وین یا تهران رخ دهد. صورت گیرد. مشکل مساعطفه غیر کارشناسانه و غیر علمی است. چون نتایج اعلام می‌شود، نمی‌تواند آن را رد می‌کنند. همان کاری که ساختار فعلی آلمان هم‌پایان نوع نخبگی‌ها انجام می‌دهد: تا زمانی که با یک نظر سنجی را نمی‌دهد. چرا این اتفاق می‌افتد؟ به این دلیل ساده که مخالفان نمی‌توانند به حقایق مخالفی را گزارش دهند. این مخالفان نیز به معنای آن است که طرف مقابل و حکومت اجازه سخن و انتشار موارد مشابه که علیه حکومت است نمی‌دهد. اگر سیستم مخالف حقیقت است، مخالفان در ابتدا موافق حقیقت هستند ولی در مسیر مبارزه با سیستم مخالف حقیقت، خودشان نیز تن به برخی حقایق نمی‌دهند و آنها را چشم‌پوشی می‌کنند و این باعث می‌شود که طرف به یکدیگر می‌رسند و مخالفان و موافقان شبیه یکدیگر می‌شوند و قدرت ساختار حاکم بر این نوع از مبارزه چنان می‌شود که در عمل مخالفان در مقدمه حکومت همگی می‌کنند.

روزنامه

شهرود

مشکلات توزیع روزنامه را با ما در میان بگذارید

۴۴۹۵۶۰۱-۸ سامانه پیامک ۳۰۰۰۹۹۷

نیمه روزنامه امروز

شهرود

۲-۳۴۴۵۸۸۸-۲۶

سرویس‌دهنده رسانه‌های ۲۴ ساعته

کرج، سبز، آلوده، گهرت، سناختان، تقووس، طبقه مشرب، ۲۰۰۰

روزنامه

شهرود

در ماه میمانی خدا، میمانی شهر ما با ما

۴۰ درصد شارژ بیشتر + هدایای ویژه

۴۴۹۷۱۵۸۷ - تلفن: ۰۲۱